Omas Apfelkuchen - Milcheis mit Apfelkuchengeschmack und Apfeltortenstiicke

ZUTATEN: Vollmilch, Zucker, Schlagsahne, Apfelkuchengeschmack (Glukosesirup, Zuckersirup, Apfelsaft, Aromen, S3uerungsmittel:
Zitronensdure, mod. Starke), Milchbase (Magermilchpulver, Maltodextrin, Laktose, Dextrose, Verdickungsmittel:
Carboxymethylcellulose, Tarakernmehl, Guarkernmehl, Carrageen, Hydroxypropylmethylcellulose, Emulgator: Propylenglycolester von
Speisefettsduren, Milchsiureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsduren, Mono- und Diglyceride von Speisefetts3uren,
Milcheiweil, Glukosesirup, Salz, Aromen), Kuchenstiicke (Zucker, Weizenmehl, Eier, Weizenstidrke, Rapsdl, Molkepulver,

Kartoffelstirke, Vanillearoma, Salz, Feuchthaltemittel: Sorbit, Glycerin, Backtriebmittel: Diphosphat, Natriumcarbonat, Emulgator: Mono-
und Diglyceride von Speisefettsduren), Dextrose

Allergene: Milch, Soja, Ei, Weizen




